
Mietpreise Pfarrzentrum Eichenau ab 01.03.2025

Private Pfarrangehörige und Vereine im Pfarrverbandsgebiet
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09:00 bis 13:00 Vormittag 100 € 35 € 35 € 50 € 30 € 20 € 20 € 20 € 20 €

13:00 bis 18:00 Nachmittag 130 € 35 € 35 € 65 € 30 € 20 € 20 € 20 € 20 €

18:00 bis 24:00 Abend 200 € 70 € 50 € 100 € 50 € 30 € 30 € 30 € 40 €

09:00 bis 24:00 ganzer Tag 400 € 100 € 80 € 200 € 70 € 35 € 35 € 35 € 60 €

24:00 bis 01:00 Verlängerung 80 € 80 €

mit Eintritt

09:00 bis 13:00 Vormittag 150 € 50 € 50 € 75 € 40 € 30 € 30 € 30 € 30 €

13:00 bis 18:00 Nachmittag 200 € 50 € 50 € 100 € 40 € 30 € 30 € 30 € 30 €

18:00 bis 24:00 Abend 300 € 100 € 80 € 150 € 70 € 40 € 40 € 40 € 60 €

09:00 bis 24:00 ganzer Tag 600 € 150 € 100 € 300 € 100 € 50 € 50 € 50 € 90 €

24:00 bis 01:00 Verlängerung 100 € 100 €

*)  Aufpreis Nutzung der Bühne: 200 €        **) In diesen Räumen können keine Feiern stattfinden.            Alle Preise sind Bruttopreise.

Kaution: Für die Anmietung der Säle wird eine Kaution in Höhe von 500 € erhoben, für das Kolpingzimmer 200 €, für die kleineren Räume 50 €.

Stornierung: Bei der Stornierung innerhalb von 28 Tagen vor dem Termin werden 25%, innerhalb von 14 Tagen 50% des Mietpreises berechnet.

Kegelbahn für alle Nutzer                   je Stunde 15 €


